
                          Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

21 июля 2014г                                                                                           №  44 

                                                                                                                    
О досрочном прекращении полномочий Главы  муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области 
Богачкина В.Е.  

 
 Рассмотрев заявление Главы муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области  Богачкина 

Валентина Евгеньевича,  в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  пунктом 

2 части 1  статьи 33 Устава муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области, Совет 

депутатов муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района  третьего созыва 

Решил: 

 1. Досрочно прекратить  с 21 июля 2014 года полномочия Главы  

муниципального образования Глотовское городское поселение  Богачкина 

Валентина Евгеньевича, в связи с отставкой по собственному желанию 

(заявление прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперёд». 

  

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов МО 

Глотовское городское поселение                                              Е.И.Горелышева  

 

 


